ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

д. Павлово

30.06.2020                                  28/127

О мероприятиях, направленных на достижение целей,

определенных в решении референдума

В соответствии с Положением о самообложении граждан, утвержденным

решением Ижевской сельской Думы от 29.03.2010 № 20/95 (с изменениями от

04.05.2010 № 21/100, 14.01.2011 № 28/126, от 05.06.2015 № 27/104),

на основании решения местного референдума от 18 марта 2018 года Ижевская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Направить средства самообложения граждан в 2020 году на содержание

дорог в границах населенных пунктов поселения, противопожарные

мероприятия, благоустройство мест захоронения, ликвидацию

несанкционированных свалок, обкашивание населенных пунктов поселения,

содержание уличного освещения, благоустройство территории, программу

поддержки местных инициатив.

2. Главе администрации Ижевского сельского поселения представить отчет о

расходовании средств самообложения, собранных в 2020 году в Ижевскую

сельскую Думу в срок до 1 апреля 2021 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления Ижевского сельского поселения Кировской области

и на официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского

района.

3. Настоящее решение направить в прокуратуру Пижанского района для

проведения антикоррупционной экспертизы.

Председатель Ижевской сельской Думы                                        К.В. Суевалов

Глава Ижевского

сельского поселения                                                                      В.В. Блинов